
 

１０月

2018年

３ ４ ５２１

１２

１６

4

１４ １８

９

１５

７

２１

１７

６

１０ １１

２４

１９

２２

１３

２７

２０

ポ イ ン ト

５倍

２５ ２６

２９２８

ポ イ ン ト

５倍

ポ イ ン ト

５倍

８

２３

３０ ３１ お客様へ
いつもフレスコベンガベンガにご来店下さいまして

誠にありがとうございます。

この度、１１/１で１周年を迎えることができました事

心より感謝申し上げます。

日頃ご利用頂いてるお客様に感謝をこめて１０／２２より

誕生祭を行います。

楽しいイベントやご奉仕品を取り揃えて従業員一同

お待いたして降ります、ぜひお越し下さいませ。

今後もフレスコベンガベンガをご愛顧賜ります

ようよろしくお願いいたします。 店長


